
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA N. 5 FIRENZE SUD  

Via delle Porte Nuove, 18 

50144 Firenze  

tel. 055/334082– fax 055/333505  

email: segreteria@atc5firenzesud.it  

 

NOME COGNOME FAVOREVOLI CONTRARI ASTENUTI 

MAURO DAINELLI X   

MARCO CASINI X   

ORIANO PROSPERI X   

CHIARA GENSINI    

MARCO ANCHINICO    

ANDREA PAGLIAI X   

ANDREA BOLDRINI X   

EMANUELE MARINI X   

LUIGI BALDINI X   

PAOLO SOTTANI    

DELIBERA N. 7 

Firenze, 23/01/2024 
OGGETTO: Personale dipendente 

Approvazione graduatoria definitiva 

 

Il Comitato dell’ATC 5 Firenze Sud  
 

VISTA la propria precedente deliberazione n. 28/2023 con la quale è stato approvato il bando di 

selezione pubblico per titoli ed esami per la copertura di 1 posto a tempo determinato e parziale, 

profilo professionale di amministrativo dell’ATC 5 Firenze sud settore ufficio tecnico, inquadramento 

4 livello CCNL commercio settore privato;  

 

ACCERTATO che al bando di selezione è stata data pubblicazione mediante pubblicazione sul sito 

internet dell’ATC 5 Firenze Sud;  

 

VISTA la propria precedente deliberazione n. 147/2023 del 22 novembre u.s. di nomina della 

commissione giudicatrice;  

VISTA la propria precedente deliberazione n. 2/2024 del 10 gennaio u.s. di approvazione della 

graduatoria di merito; 

 



VISTA la documentazione comprovante i titoli dichiarati nella domanda di partecipazione alla 

selezione; 

 

 

DELIBERA 

di nominare vincitore del concorso di cui sopra il Dott. Gabriele Stagi, classificatasi al primo posto 
della graduatoria di merito, al quale spetterà il relativo trattamento economico stabilito dai contratti 
nazionali di lavoro. Di assumere a tempo determinato e part time per mesi sei (6) con possibilità di 
trasformazione a tempo indeterminato il Dott. Gabriele Stagi con decorrenza dal 05.02.2024 (il 
rapporto di lavoro sarà regolamentato dal contratto individuale di lavoro che sarà sottoscritto dal 
dipendente). Di pubblicare per 30 giorni consecutivi la graduatoria definitiva sul sito internet 
dell’ATC 5 Firenze Sud – sezione Comunicati, dando comunque atto che la stessa è immediatamente 
efficace e che i termini per la presentazione di un’eventuale impugnativa della selezione in oggetto 
decorrono dalla pubblicazione della presente decisione. 

F.to in originale  

Il Presidente                                                                                                   Il Segretario  


